
443 WELSBERG - ST. VEIT - SÄGE - KAMERIOT - BRÜCKELE (WINTERFAHRPLAN)
MONGUELFO - S. VITO - SEGHERIA - KAMERIOT - PONTICELLO (ORARIO INVERNALE)

15.12.2024-15.12.2024
21.12.2024-30.03.2025
13.12.2025-13.12.2025

TÄGLICH

Bahnhof Welsberg  ab
Säge
St. Veit, Oberhaus
Schmieden, Kirche

442 Toblach, Busbahnhof  ab

442 Säge  an

Säge  ab
Kameriot
Brückele  an

9.12
9.19
9.25
9.30
9.16
9.31
9.33
9.38
9.43

10.21
10.28

10.30
10.16
10.31
10.33
10.38
10.43

11.21
11.28

11.30
11.16
11.31
11.33
11.38
11.43

13.12
13.19
13.25
13.30
13.16
13.31
13.33
13.38
13.43

14.21
14.28

14.30
14.16
14.31
14.33
14.38
14.43

15.21
15.28

15.30
15.16
15.31
15.33
15.38
15.43

16.21
16.28

16.30
16.16
16.31
16.33
16.38
16.43

17.21
17.28

17.30
17.16
17.31
17.33
17.38
17.43

Stazione di Monguelfop. 
Segheria

S. Vito, Oberhaus
Ferrara, Chiesa

442 Dobbiaco, Autostazionep. 

442 Segheriaa. 

Segheriap. 
Kameriot

Ponticelloa. 

443 BRÜCKELE - KAMERIOT - SÄGE - ST. VEIT - WELSBERG (WINTERFAHRPLAN)
PONTICELLO - KAMERIOT - SEGHERIA - S. VITO - MONGUELFO (ORARIO INVERNALE)

15.12.2024-15.12.2024
21.12.2024-30.03.2025
13.12.2025-13.12.2025

TÄGLICH

Brückele  ab
Kameriot
Säge  an

442 Säge  ab

442 Toblach, Busbahnhof  an

Schmieden, Kirche
St. Veit, Oberhaus
Säge
Bahnhof Welsberg  an

9.43
9.48
9.53
9.58

10.13
9.55

9.58
10.05

10.43
10.48
10.53
10.58
11.13
10.55

10.58
11.05

11.43
11.48
11.53
11.58
12.13
11.56
12.01
12.07
12.14

13.43
13.48
13.53
13.58
14.13
13.55

13.58
14.05

14.43
14.48
14.53
14.58
15.13
14.55

14.58
15.05

15.43
15.48
15.53
15.58
16.13
15.55

15.58
16.05

16.43
16.48
16.53
16.58
17.13
16.56
17.01
17.07
17.14

17.43
17.48
17.53
17.58
18.13
17.55

17.58
18.05

Ponticellop. 
Kameriot
Segheriaa. 

442 Segheriap. 

442 Dobbiaco, Autostazionea. 

Ferrara, Chiesa
S. Vito, Oberhaus

Segheria
Stazione di Monguelfoa. 

443 PLÄTZWIESE - SCHMIEDEN - WELSBERG / TOBLACH (SOMMERFAHRPLAN)
PRATO PIAZZA - FERRARA - MONGUELFO / DOBBIACO (ORARIO ESTIVO)

08.06.2025-02.11.2025

TÄGLICH

Plätzwiese  ab
Brückele
Säge
Schmieden, Kirche
Säge
Bahnhof Welsberg
Niederdorf West
Niederdorf, Von-Kurz-Platz
Niederdorf, Camping
Niederdorf, Camping
Toblach, Busbahnhof  an

1

8.46
9.01

9.15

8.56
9.11
9.18
9.20
9.23

9.29
9.30
9.32

9.38

1

9.30
9.45

10.01

9.46
10.01

10.15

9.56
10.11
10.18
10.20
10.23

10.29
10.30
10.32

10.38

1

10.30
10.45

11.01

10.46
11.01

11.15

10.56
11.11
11.18
11.20
11.23

11.29
11.30
11.32

11.38

1

11.30
11.45

12.01

11.46
12.01

12.15

11.56
12.11
12.18
12.20
12.23

12.29
12.30
12.32

12.38

12.46
13.01

13.15

13.56
14.11
14.18
14.20
14.23

14.29
14.30
14.32

14.38

1

14.30
14.45

15.01

14.46
15.01

15.15

14.56
15.11
15.18
15.20
15.23

15.29
15.30
15.32

15.38

1

15.30
15.45

16.01

Prato Piazzap. 
Ponticello
Segheria

Ferrara, Chiesa
Segheria

Stazione di Monguelfo
Villabassa Ovest

Villabassa, Piazza Von Kurz
Villabassa, Camping
Villabassa, Camping

Dobbiaco, Autostazionea. 

TÄGLICH

Plätzwiese  ab
Brückele
Säge
Schmieden, Kirche
Säge
Bahnhof Welsberg
Niederdorf West
Niederdorf, Von-Kurz-Platz
Niederdorf, Camping
Niederdorf, Camping
Toblach, Busbahnhof  an

15.46
16.01

16.15

15.56
16.11
16.18
16.20
16.23

16.29
16.30
16.32

16.38

1

16.30
16.45

17.01

16.46
17.01

17.15

16.56
17.11
17.18
17.20
17.23

17.29
17.30
17.32

17.38

1

17.30
17.45

18.01

17.46
18.01

18.15

17.56
18.11
18.18
18.20
18.23

18.29
18.30
18.32

18.38

18.30
18.45
18.52
18.54
18.57

19.03
19.04
19.06

19.12

1

18.46
19.01

19.15

Prato Piazzap. 
Ponticello
Segheria

Ferrara, Chiesa
Segheria

Stazione di Monguelfo
Villabassa Ovest

Villabassa, Piazza Von Kurz
Villabassa, Camping
Villabassa, Camping

Dobbiaco, Autostazionea. 

1 vom 29 Juni bis zum 14 Sep
dal 29 giu al 14 set

443 TOBLACH / WELSBERG - SCHMIEDEN - PLÄTZWIESE (SOMMERFAHRPLAN)
DOBBIACO / MONGUELFO - FERRARA - PRATO PIAZZA (ORARIO ESTIVO)

08.06.2025-02.11.2025

TÄGLICH

Toblach, Busbahnhof  ab
Niederdorf, Camping
Niederdorf, Von-Kurz-Platz
Niederdorf West
Bahnhof Welsberg
Säge
Schmieden, Kirche
Säge
Brückele
Plätzwiese  an

1

7.58
8.04
8.06
8.07

8.13
8.15
8.17
8.29
8.44

8.20

8.39
8.54

8.42
8.48
8.50
8.51

8.57
8.59
9.01
9.13
9.28

1

9.08
9.10
9.11

9.29
9.44

9.20

9.39
9.54

9.42
9.48
9.50
9.51

9.57
9.59

10.01
10.13
10.28

1

10.08
10.10
10.11

10.29
10.44

10.20

10.39
10.54

10.42
10.48
10.50
10.51

10.57
10.59
11.01
11.13
11.28

1

11.08
11.10
11.11

11.29
11.44

11.20

11.39
11.54

11.42
11.48
11.50
11.51

11.57
11.59
12.01
12.13
12.28

1

12.08
12.10
12.11

12.29
12.44

12.20

12.39
12.54

12.42
12.48
12.50
12.51

12.57
12.59
13.01
13.13
13.28

14.20

14.34
14.49

14.42
14.48
14.50
14.51

14.57
14.59
15.01
15.08
15.23

Dobbiaco, Autostazionep. 
Villabassa, Camping

Villabassa, Piazza Von Kurz
Villabassa Ovest

Stazione di Monguelfo
Segheria

Ferrara, Chiesa
Segheria

Ponticello
Prato Piazzaa. 

1 vom 29 Juni bis zum 14 Sep
dal 29 giu al 14 set



443 TOBLACH / WELSBERG - SCHMIEDEN - PLÄTZWIESE (SOMMERFAHRPLAN)
DOBBIACO / MONGUELFO - FERRARA - PRATO PIAZZA (ORARIO ESTIVO)

08.06.2025-02.11.2025

TÄGLICH

Toblach, Busbahnhof  ab
Niederdorf, Camping
Niederdorf, Von-Kurz-Platz
Niederdorf West
Bahnhof Welsberg
Säge
Schmieden, Kirche
Säge
Brückele
Plätzwiese  an

1

15.03
15.05
15.06

15.19
15.34

15.20

15.34
15.49

15.42
15.48
15.50
15.51

15.57
15.59
16.01
16.08
16.23

1

16.03
16.05
16.06

16.19
16.34

16.20

16.34
16.49

16.42
16.48
16.50
16.51

16.57
16.59
17.01
17.08
17.23

1

17.03
17.05
17.06

17.19
17.34

17.20

17.34
17.49

17.42
17.48
17.50
17.51

17.57
17.59
18.01
18.08
18.23

1

18.03
18.05
18.06

18.19
18.34

Dobbiaco, Autostazionep. 
Villabassa, Camping

Villabassa, Piazza Von Kurz
Villabassa Ovest

Stazione di Monguelfo
Segheria

Ferrara, Chiesa
Segheria

Ponticello
Prato Piazzaa. 

1 vom 29 Juni bis zum 14 Sep
dal 29 giu al 14 set


